
Zarządzenie Nr 117/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie wysokości dofinansowania do wypoczynku zimowego  

zorganizowanego we własnym zakresie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

dla pracowników Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1  w zw. z art. 144 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2024.1571 t.j.) art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia  

4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2024.288 t.j.)  

w związku z §  14 Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania Środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Tarnowskiej wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr 108/2024 z dnia 9 października 2024 r. Rektora Akademii Tarnowskiej, zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wysokość dofinansowania z ZFŚS do wypoczynku zimowego zorganizowanego we własnym 

zakresie dla pracowników Akademii Tarnowskiej w 2024 roku wynosi: 

 

 

Przychód pracownika 

 

Wysokość dofinansowania do wypoczynku 

zorganizowanego we własnym zakresie dla 

pracownika 

Do 2500 PLN 1200,00 PLN 

od 2501 do 5000 PLN 1050,00 PLN 

od 5001 do 7500 PLN 900,00 PLN 

od 7501 do  10000 PLN  750,00 PLN 

powyżej 10001 PLN 600,00 PLN 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


